MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Acre

Direção de Ensino, Pesquisa e Extensão

Campus Xapuri

EDITAL COMPLEMENTAR N° 03/2019 – NUCEI/DIREN/DIRGE-CXA/IFAC

PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE FORMAÇÃO

INICIAL E CONTINUADA EM INGLÊS E ESPANHOL

INICIANTE (MÓDULO I) NA MODALIDADE PRESENCIAL

O Diretor Geral do Campus Xapuri do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do

Acre – IFAC, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFAC nº 504, de 28 de

maio de 2014, publicada no D.O.U. nº 102, Seção 2, pg. 40, de 30 de maio de 2014, de acordo

com as disposições da legislação em vigentes, resolve: 1- Divulgar o resultado PRELIMINAR dos

candidatos classificados no  EDITAL N° 01/2019 – NUCEI/DIREN/DIRGE-CXA/IFAC PROCESSO

SELETIVO PARA O CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA EM INGLÊS E ESPANHOL

INICIANTE (MÓDULO I) NA MODALIDADE PRESENCIAL.

RELAÇÃO DE INSCRITOS NO CURSO: FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA EM LÍNGUA

ESTRANGEIRA - INGLÊS

COMUNIDADE

CL NOME COMPLETO

1 ROSIHENE EVELIM DA SILVA AZEVEDO

2 BRUNO BEZERRA DE BARROS

3 SÁTILA MARIA RIBEIRO HASSEM FREITAS

4 JAKEÇINE PEREIRA DE LIMA

5 ALICÉIA DE SOUZA PEREIRA

6 ANTONIO CARLOS DA SILVA FREITAS

7 LEONARDO VIEIRA DA SILVA SORES

CADASTRO RESERVA

1 ANA PAULA PEREIRA BRITO ITANI

2 LUAN GABRIEL RODRIGUES NOGUEIRA

3 LUNA CAROLINE RODRIGUES NOGUEIRA

4 JÁMILA PEREIRA DE LIMA SARKIS

5 JANDSON PINTO

ESTUDANTE

1 JOANA MARIA DE BRITO E SILVA

2 MAYRA BRENDA BARBOSA OLIVEIRA

3 ANDRÉA MIRNA ALVES CAVALCANTE

4 SEBASTIANA NUNES ALVES

5 MARISANGELA PEREIRA DOS SANTOS

6 JOSIANE SILVA DE MELO

7 JOSIELIA DA SILVA DE MELO

8 MAYCON LIMA BEZERRA

9 CLAUDIANNE BATISTA PEREIRA

 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Acre

Direção de Ensino, Pesquisa e Extensão

Campus Xapuri

10 MARIA APARECIDA BARROS MOTA

11 CARINE DE BRITO ARAGÃO

12 ALINE DIAS DE OLIVEIRA

13 LEONARDO FERRREIRA DA CONCEIÇÃO

  CADASTRO RESERVA

1 TAILAN DA SILVA ALENCAR

2 JOSAFA DA SILVA CHALE

3 JOSIEL ARAÚJO DE MELO

4 EVA RODRIGUES MARÇAL

5 JOSÉ DA SILVA OLIVEIRA

6 MAYCON DE OLIVEIRA COSTA

7 RAINNAN SILVA DE SOUZA

8 RAIMUNDO AMORIM DE FREITAS

9 LAILTON DO SANTOS COSTA

10 VALDCLEI DE SOUZA LIMA

SERVIDORES

1 RONALD DA COSTA CASTRO

2 ELIARDO DA COSTA VASCONCELOS

3 JORGENILSON FERREIRA DE OLIVEIRA

 CADASTRO DE RESERVA

1 RAIMUNDA ROSINEIDE DE MOURA E SILVA

2 JOSICLÉIA ARAÚJO RIBEIRO DE CASTRO

3 GIVALDO SOUZA DA SILVA

EGRESSOS

1 EVALDO DA COSTA GARCIA

2 ELÔNIA QUEIROZ DE SOUZA

SEM  CADASTRO DE RESERVA

 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Acre

Direção de Ensino, Pesquisa e Extensão

Campus Xapuri

RELAÇÃO DE INSCRITOS NO CURSO: FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA EM LÍNGUA

ESTRANGEIRA – ESPANHOL TARDE

COMUNIDADE

CL NOME COMPLETO

1 MARIANA CAMBRAIA DA SILVA SALES

2 IVANA MARIA MENEZES DOS SANTOS

3 LÍDIA KELLY DE ARAÚJO VERÇOSA

4 MARIANNE DA SILVA BURITI

5 PAULO FERNANDES CORDEIRO LOPES

6 WALCICLEIDY DE MELO MONTEIRO

7 LEANDRA LIMA MENEZES

CADASTRO RESERVA

1 ANDRESSIONES GOMES FERREIRA DA SILVA

ESTUDANTE

1 ELISANGELA BARROS DE SOUZA

2 MESILANE DA SILVA PEREIRA

3 RISONEIDE CATERING CUNHA DE MENDONÇA

4 LAUANE MENDES DE ALENCAR

5 KALINE ARES DA SILVA E SILVA

6 MELINI ISABELE THOMAZ PARDO

7 AURELIA MARIA DE BRITO LEITÃO

8 FRANCIMARA ARAÚJO DA SILVA

9 MATEUS LIMA MIRANDA

10 JULIO  CESAR DE SOUZA

11 MILEIDE DA SILVA CUNHA

12 SEBASTIÃO LIMA DA CUNHA

13 RAINNAN SILVA DE SOUZA

  CADASTRO RESERVA

1 MACKSON LIMA MOTA

2 ANA CLAÚDIA FERREIRA BORGES

3 ROZILENE FERREIRA RAULINO

4 THALYTA KAROLLYNE FILGUEIRAS RODRIGUES

5 CLÍCIA VALÉRIA TAVARES DE FREITAS

6 TACYANE JULIANA GONÇALVES SOUZA

SERVIDORES

1 JOHNSON CLAY PEREIRA SANTOS

2 THIAGO YAMADA

3 EMISON VALDIVINO DE OLIVEIRA

 CADASTRO DE RESERVA

 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Acre

Direção de Ensino, Pesquisa e Extensão

Campus Xapuri

1 DANIELA MARIA DA SILVA VALE

EGRESSOS

1 MARIA DO SOCORRO DA SILVA

SEM  CADASTRO DE RESERVA

RELAÇÃO DE INSCRITOS NO CURSO: FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA EM LÍNGUA

ESTRANGEIRA – ESPANHOL NOITE

COMUNIDADE

CL NOME COMPLETO

1 SILIANDRA DE SOUZA

2 BEATRIZ DE SOUZA BATISTA

3 CARLA NORIELLE GOMES ALBUQUERQUE

4 MARIA DA SILVA AMARAL

5 JOÃO PAULO DOS SANTOS NOGUEIRA

6 MARIA SEBASTIANA FERREIRA BORGES

7 EDUARDA LIMA DE SOUZA

CADASTRO RESERVA

1 MARIA EDUARDA DE ALMEIDA MAIA

2 GENESIO DE SOUZA

3 LUZIANGELA MARQUES DA SILVA

ESTUDANTE

1 MARIANA RODRIGUES DA SILVA

2 MARIANA HELENA DA SILVA

3 HELIADORA BRITO D ARAÚJO

4  JUISCE MARIA SOUZA DA SILVA

5 EDUARDA CRISLY MELO FERREIRA

6 RAIKELLE ALVES ARAÚJO

7 ARTEMIZIA MARIA R. AZEVEDO PEREIRA

8 CARLOS LUIZ DA SILVA PEREIRA

9 LUIZA DE ARAÚJO AGUILERA

10 JUDITHI MELO SALES

11 LUCAS LUIZ DE SALES

12 ALESSANDRA DE LIMA MENDONÇA

13 JANAICA SANTANA DA SILVA

  CADASTRO RESERVA

1 ANGELITA DE ALMEIDA LIMA

2 NATAINA ALVES DA SILVA

3 RONINALDO AMORIM DE FREITAS

 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Acre

Direção de Ensino, Pesquisa e Extensão

Campus Xapuri

4 ANA KLÍCIA FERREIRA DIAS

5 ANA KAYLAH GADELHA DA SILVA

6 YASMIM SANTOS MENDONÇA

SERVIDORES

1 VANDOI DE ARAÚJO COSMO

3

  SEM CADASTRO DE RESERVA

EGRESSOS

  NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

Xapuri - AC, 19 de março de 2019.

(Original assinado)

Joel Bezerra Lima

Diretor Geral – Campus Xapuri

Portaria nº 504, de 28 de maio de 2014